1999年 10月
63EG 型泄压阀或背压阀
D
10
01
51
X
01

请使用第四和第五页的技术规格部分，仔细查阅每个规格
右侧的详细说明。以此信息为依据来完成18页和19页的
订购指南中有关规格的确认。在需要作出选择的地方，应
指定所要的选择项。然后把订购指南寄给当地费希尔销售
代理商或销售办事处。
产品样本 71.4:63EG
18
订购指南
型号（选一个）
□ 63EG 型 ***
□ 1098-63EG 型 **
阀体尺寸（选一个）
□ 1 英寸（DN 25）**
□ 2 英寸（DN 50)***
□  3 英寸（DN 80）***
□ 4 英寸（DN 100）***
□ 6 英寸（DN 150）***
□ 8 × 6 英寸（DN 200 × 150）***
端口连接型式（选一个）
铸铁
□ NPT 螺纹［仅适用于 1 或 2 英寸（DN 25 或 50）］
□ ANSI 125FF***
□ ANSI 250RF***
钢、不锈钢、和其它合金
□ NPT 螺纹［仅适用于 1 或 2 英寸（DN 25 或 50）
可使用］***
□ SWE［仅适用于 1 或 2 英寸（DN 25 或 50）］
□ ANSI 150RF***
□ ANSI 300RF***
□ ANSI 600RF***
□ BWE***
□ PN16/24/40 （请指定）*
阀体材料（选一个）
□ 铸铁 ***
□ 钢 ***
□ 不锈钢 ***
阀体法兰材料（选一个）
□ 铸铁 ***
□ 钢 ***
□ 不锈钢 ***
阀笼材料（选一个）
□ 线性，ENC 表面处理的钢 ***
□ Whisper，S41600 不锈钢 ***
□ Whisper，S31600 不锈钢 ***
阀座和阀塞材料（选一个）
□ S41600 不锈钢 ***
□ S31600 不锈钢 ***
垫圈和 O 型圈材料（选一个）
□ 腈橡胶（NBR）***
□ 氟橡胶（FKM）***
主阀弹簧（选一个）
63EG 型
□ 10 至 40 psig（0.69-2.76 bar），黄色
［1 英寸（DN25）不适用）］
□ 30 至 125 psig（2.07-8.62 bar），绿色
□ 85 至 400 psig（5.86-27.6 bar），红色
1098-63EG 型
□ 3 至 65 psig（0.21 至 4.48 bar），绿色
设定压力范围（选一个）
63EG 型
6358 背压
□ 10 至 40 psig（0.69 至 2.76 bar）
□ 35 至 125 psig（2.41 至 8.62 bar）
6358B 泄压
□ 10 至 30 psig（0.69 至 2.07 bar）
□ 30 至 60 psig（2.07 至 4.14 bar）
□ 60 至 125 psig（4.14 至 8.62 bar）
6358EB 泄压
□ 85 至 140 psig（5.86 至 9.65 bar）
□ 130 至 200 psig（8.96 至 13.8 bar）
□ 180 至 350 psig（12.4 至 24.1 bar）
6358EBH 泄压
□ 250 至 400 psig（17.2 至 27.6 bar）
1098-63EG 型
6358B
□ 3 至 18 psig（0.21 至 1.24 bar）
□ 15 至 40 psig（1.03 至 2.76 bar）
□ 36 至 65 psig（2.41 至 4.48 bar）